枣庄市住房和城乡建设局文件

枣住建房字[2020]5号

枣庄市住房和城乡建设局 关于成立推进老旧小区改造工作专班的通知

各区(市)住房和城乡建设局、枣庄高新区国土住建社会事业局、峄城房屋保障服务中心,局机关各科室、中心各科室:

为认真贯彻落实中央、省、市关于推进老旧小区改造的要求,协调推进全市老旧小区改造工作,经研究决定成立全市推进老旧小区改造工作专班。成员如下:

组 长: 刘全义 市住房和城乡建设局党组书记、局长

副组长:李玉森 市住房和城乡建设局党组副书记、市住

房建设事业发展中心主任

聂存明 市住房和城乡建设局党组成员、副局长

钟家勇 市住房建设事业发展中心副主任

成 员: 唐贵东 市住房和城乡建设局办公室主任

李 静 市住房和城乡建设局人事科科长

孙忠收 市住房和城乡建设局政策法规科科长

张丽娟 市住房和城乡建设局城市建设科科长

徐思宏 市住房和城乡建设局建筑市场与工程监管科科长

李妍妍市住房和城乡建设局节能科技与勘察设计科科长

蒋 罕 市住房和城乡建设局住宅与房地产业科科长

陈志飞 市住房建设事业发展中心物业服务科科长

宁 伟 市住房建设事业发展中心城市更新科(主持工作)

朱秋原 滕州市住房和城乡建设局局长

白连刚 薛城区住房和城乡建设局局长

周升民 山亭区住房和城乡建设局局长

王遂良 市中区住房和城乡建设局局长

张亚超 台儿庄区住房和城乡建设局局长

王鹏伟 枣庄高新区国土住建社会事业局局长

刘 林 峄城区住房保障中心主任

专班下设办公室,办公室设在住宅与房地产业科,聂存明兼任办公室主任,钟家勇兼任办公室副主任,负责老旧小区改造工作的政策、方案制定,计划编制、工作督导落实、宣传报道等工作。

枣庄市住房和城乡建设局 2020年2月13日

信息公开属性: 主动公开

枣庄市住房和城乡建设局办公室

2020年2月13日印发